かがわ里海づくりパートナー活動報告

2025 年６月 20 日

香川県知事 殿

所在地  香川県高松市古新町９－１

名 称  穴吹エンタープライズ株式会社

代表者職・氏名  代表取締役社長 三村 和馬

かがわ里海づくりパートナー登録制度実施要綱第 10 条の規定により、年間

の活動状況について報告します。

主な里海づくり活動内容
参加

人数

エコキャップ回収結果、今年度は 111,972 個の回収、CO2 を約 353kg 削

減。  ※前年度比、回収：＋688 個、CO2 削減：＋2.17kg

11 月 5 日に、かがわ里海大学のオーダー講座を実施しました。

14 名

清掃合同イベント「さぬ☆きら」に参加しました。

21 名

以上